
漳县东晖小学校园美化绿化项目

招 标 文 件

招标编号：ZXDH-YQZB-CG0251

招 标 人:漳县东晖小学

2025 年 4 月 11 日



目 录

第一章 招标公告

第二章 投标人须知

第三章 工程量清单

第四章 投标文件格式



漳县东晖小学校园美化绿化项目招标公告

根据省政府办公厅《转发关于加快推进阳光招标采购平台建设和

运用实施方案的通知》（甘政办发〔2018〕168号）和市政府办公室

《关于启用阳光招标采购平台的通知》（定政办发〔2018〕180号）

文件要求，现对漳县东晖小学校园美化绿化项目进行邀请招标。

一、招标项目概况

1.项目招标编号：ZXDH-YQZB-CG0251

2.项目名称：漳县东晖小学校园美化绿化项目

3.项目地点：漳县东晖小学校

4.招标内容：校园内乔木灌木种植，详见工程量清单

5.质量标准：合格。

6.最高限价：190000.0（人民币）

7.计划工期：自合同签订之日起15日历天

8.招标方式：邀请招标

二、投标人资格要求

1.投标人必须具备独立法人资格，投标人须提供合法有效的营

业执照、税务登记证、组织机构代码证或三证合一证件；

2.投标人须提供法定代表人资格证明（法人投标时提供）或法人

授权函、委托代理人身份证（非法定代表人参与投标时提供）；

3.投标人未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)



记录失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重

违法失信行为记录名单；不处于中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)

政府采购严重违法失信行为信息记录中的禁止参加政府采购活动期

间的方可参加本项目的投标（以“信用中国”网站（www.creditchina.g

ov.cn）、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)查询结果为准，如相关

失信记录已失效，需提供相关证明资料）；

4.本次招标不接受联合体投标。

三、投标文件

投标单位必须提供纸质版投标文件并装订成册，投标文件应包括

下列内容：

1.投标函

2.法定代表人身份证明或附有法定代表人身份证明的授权委托

书；

3.资格审查资料；

4.投标报价表；

5.已标价工程量清单；

6.投标人认为应该提供的其他材料。

四、结果公示

经系统评定确认中标人后，招标代理公司按评标结果进行公示，

公示期限为自公示发出日起3个日历天。

五、报名、上传资质证明文件截止时间及竞价截止时间：

1.请投标人于2025年4月12日8时30分至2025年4月14日18时00



分，登录甘肃省公共资源交易网政府采购限额以下项目阳光交易系统

（http://ggzyjy.gansu.gov.cn/）进行资质上传并自行报价；

2.上传资质证明文件截止时间：2025年4月14日18时00分；

3.竞价截止时间：2025年4月14日18时00分；

4.凡拟参与甘肃省公共资源交易活动的投标人需先在甘肃省公

共资源交易网（http://ggzyjy.gansu.gov.cn/）注册，方可进行网

上报名、竞价等后续工作。

七、联系方式

采购单位：漳县东晖小学校

联系人：包鸿飞

联系电话：15025833381



第二章 投标人须知

条款号 条款名称 说明与要求

1 采购人
采购人：漳县东晖小学

地 址：甘肃省定西市漳县武阳镇漳县东晖小学

3 项目名称 漳县东晖小学校园美化绿化项目

4 建设地点 漳县东晖小学

5 建设规模 校园内乔木灌木种植，详见工程量清单。

6 资金来源 自筹

7 招标范围
依据国家和地方相关标准，完成漳县东晖小学校园美化绿化

项目及相关后续服务工作。

8 工期 15日历天

9 投标 人资质 要求

1.投标人须提供合法有效的营业执照、税务登记证、组织机

构代码证或三证合一证件(经营范围须包含本项目招标相关

服务内容)；

2.投标人须提合法有效的法定代表人身份证明或法定代表人

授权委托书；

3.投标人未被列入“信用中国”网站记录失信被执行人或重大

税收违法案件当事人名单(投标人自行查询后提供查询结果截

图或信用报告并加盖公章)；

4.本次招标不接受联合体投标。

10 质量 要求 合格

11 是否接受联合体投标

□√ 不接受

接受，应满足下列要求：

12 勘察 现场
□√ 不组织

组 织

13 竞价截止时间 2025年4月14日18时00分

14 分包

允许，分包内容要求：

分包金额要求：

接受分包的第三人要求：

□√ 不允许



15 投标 文件编 制 投标人需按照招标文件需要，完成投标文件编制工作

16 投标报价 参照国家有关规定，投标人自主报价。

17 报 价 采 用 的 币 种 人民币

18 最 高投标限价

本次招标最高投标限价： 壹拾玖万元整 ，小写：

(¥190000.0元 ) ；

如 投标报价超过该最高投标限价，按废标处理。

19 合同签订

1.招标人与中标人将在中标通知书发出之日起 15 日内，按照招标

文件和中标人的投标文件订立书面合同。

2.中标人如因自身原因不按规定与招标人订立合同，则招标人将废

除授标，给招标人造成的损失的，还应当对损失部分予以赔偿，同

时承担相应法律责任。



第三章 工程量清单

序号 分项名称 规格参数 单位 数量 单价（元） 总价（元）

1 水蜡 高60厘米 株 1500

2 卫矛 高40厘米 株 4100

3 紫叶矮樱 高50厘米 株 4400

4 金叶女贞球 高80厘米 棵 5

5 柳树 直径9厘米 棵 5

6 树桩月季 直径3厘米 棵 10

7 法桐 直径18厘米 棵 6

8 雪松 高7米 棵 10

9 海棠 直径6厘米 棵 40

10 国槐 直径8厘米 棵 45

11 红叶李 直径8厘米 棵 10

12 塔柏 高2.5米 棵 10

13 牡丹 高1.1米 棵 25

14 牡丹 高1.7米 棵 1

合计（元）



第四章 投标文件及格式

项目名称

投 标 文 件

投标人：

法定代表人或其授权委托人：

日 期： 年 月 日



一、投 标 函

致：

1.根据你方招标编号为 的 招标文件，遵

照《中华人民共和国招标投标法》等有关规定，我方研究上述招标文

件的投标须知、委托人要求及其他有关文件后，我方愿以 （投标竞价

时所报的报价） （大写： ）的投标报价完成本项目全部内容。

2.我方已详细审核全部招标文件，包括修改文件(如有)及有关附

件。

3.一旦我方中标，我方保证按招标文件中规定的服务期限完成本

项目全部内容。

4.除非另外达成协议并生效，你方的中标通知书和本投标文件将

成为约束双方的合同文件的组成部分。

投 标 人： (盖章)

单位地址：

法定代表人

或其委托代理人： (签字或盖章)

邮政编码：

电 话：

日 期： 年 月 日



二、法定代表人身份证明书

单位名称：

单位性质：

地 址：

成立时间： 年 月 日

经营期限：

姓名： 性别： 年龄： 职务：

系 (投标人单位名称) 的法定代表人。

特此证明。

投 标 人： (盖章)

日 期： 年 月 日

附：法定代表人身份证复印件



三、授权委托书

本授权书声明：（投标人名称） 任命 （被授权人姓名）为我公司

的授权代表人，参与 （项目名称） 投标活动，以投标人的名义签署响

应文件、进行合同谈判、签署合同和全权处理与之有关的一切事务。

被授权人无转委托权，特此委托。

投 标 人： (盖章)

法定代表人： (签字或盖章)

被授权人： (签字或盖章)

日 期： 年 月 日

附：法定代表人、被授权人身份证复印件



四、投标报价

报价表

序号 项目名称 项目报价（元） 备注

1
（以投标竞价时所

报的价格为准）

投 标 人： (盖章)

日 期： 年 月 日



五、投标人资格、能力、信誉情况

非联合体投标承诺书

致：

我公司郑重承诺:我公司参加 （项目名称） 投标活动，

具备独立实施能力，属于非联合体投标。如承诺不实，我公司愿意承

担相应责任。

特此承诺!

承诺人：

法定代表人或授权代理人（签字）：

日 期： 年 月 日



六、项目实施方案

格式自拟



七、其他材料


	报价表

